सूकर Ĥिश¢ण केÛġ एवं 
डायÊनोǔèटक Ĥयोगशाला, 

42 

अÛय åयय 

1,00,000 

( ǽपये एक लाख माğ ) 

अलीगढ़ का सुǺढ़ȣकरण 

7 083 

2403007890800 

सूकर Ĥिश¢ण केÛġ एवं 
डायÊनोǔèटक Ĥयोगशाला, 
अलीगढ़ का सुǺढ़ȣकरण 

43 

सामĒी एवं सàपूित[ 
1,00,000 

( ǽपये एक लाख माğ ) 

कुल 

9,40,000 

( ǽपये नौ लाख चालीस 
हजार माğ ) 

महायोग 
9,40,000 

( ǽपये नौ लाख चालीस हजार माğ ) 

के नामे डाला जायेगा। 

3- यह आदेश ǒवƣ (आय-åययक) अनभुाग-1 के काया[लय £ाप सÉंया-6/2025/बी-1-352/दस-
2025-231/2025, Ǒदनाकँ-27 माच[, 2025 मɅ Ĥशासकȧय ǒवभाग को उƠवत Ĥितिनधािनत अिधकार के 
अतंग[त िनग[त Ǒकये जा रहे है। 

भवदȣय, 

(देवेÛ ġ कुमार पाÖ डेय)